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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer herunder
kølepligtige, overvåget flow i tilbedreding af bolle med
smør/ost samt salg af samme.
Følgende er konstateret: virksomheden håndvask i
produktionen virker ikke, ejer oplyser at udlejer kommer og
laver den og imens bruger de vasken eneten ved
opvaskemaskinen samt i mellemgangen. Forholdet vurderes
under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt konkret om vigtigheden i at få vasken
fikset hurtigst muligt.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Synlige
overflader i bageri samt butik herunder overflader på
plastbøtter samt indvendigt i køleksabe
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler: bageri
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse stikprøvevis
gennemgået
Kontrolleret: dokumentationfor udført egenkontrol for
varermodtagelse samt opbevaring fra sidat kontrol og til dags
dato.
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Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke dokumenteret den sidste uge inden kontrollen.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om overholdelse af egen fastsatte frekvens for dokumentation for samme, samt vejledt om
dokumentation af opvarmning og nedkøling når de starter op med det igen i foråret
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Kontrolleret følgende produkter: brød og kager sat til udsalg for information om
allergene ingredienser. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nummer via kassebon fra dags dato
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


